
FETECOLE .C.N.T. KAIN

place 14H10 / COURSE  1: 100 M .CRAWL    / COMPETITEURS TEMPS.

1 LEFEBVRE.Sébastien 1996 1'02''97

2 STICHELBOUT.Marine 1996 1'10''72

3 BILLOUEZ.Aurélie 1996 1'10''84

4 CORNET.Florian 1998 1'18''72

5 DUFAY.Lise 2000 1'31''84

6 HOUZE.Jarod 2003 1'40''36

7 CAILTEUX.Daphné 1998 1'40''69

8 CORNEZ.Thibaut 2001 1'44''68

FIEVET.Robin 1997 ABS

place 14H15 / COURSE  2: 100 M.  CRAWL  / PRE - COMPETITEURS TEMPS.

1 BAEGHE.Charlotte 2001 1'32''81

2 BAEGUE.Margot 2002 1'41''67

3 DELACUVELERIE.Thomas 2003 1'42''15

4 VAN DE PEERE.Jordan 2001 1'43''77

5 KUCINA.Coraline 2002 1'46''97

6 SEUNHAEVE.Victor 1999 1'49''56

7 LEMAITRE.Eva 2003 1'54''16

8 FEILHE.Florian 2001 1'59''54

9 DEVALLE.Céline 2002 2'03''00

10 NEDVED.Margaux 2004 2'04''40

11 THIBERGHIEN.Leïa 2002 2'08''87

12 THIBERGHIEN.Lilou 2004 2'11''03

13 VANDEBURIE.Théo 2002 2'16''86

LEPLAE.Lucas 1998 Abandon

TOMME.Juliette 2001 ABS

GILLOT.Luna 2001 ABS

place 14H20 / COURSE  3: 100 M .4 NAGES   / COMPETITEURS TEMPS.

1 LEFEBVRE.Sébastien 1996 1'16''76

2 BILLOUEZ.Aurélie 1996 1'23''62

3 STICHELBOUT.Marine 1996 1'28''00

4 PHANVINAKUL.Emilie 2002 1'29''25

place 14H25 / COURSE  4: 100 M  BR  /NON LIC.C2 TEMPS.

1 DEPOUHON.Clément 1999 2'03''89

2 DEPOUHON.Joseph 2002 2'05''45

3 DELPIRE.Léo 2001 2'40''75

4 DELHAYE.Juliette 2003 2'50''00

5 DENOULET.Edwin 2002 3'06''17

6 LENFANT.Antoine 2005 3'07''48

7 HAZEBROUCK.Chloé 2002 3'17''14

CALLENS.Odile 2001 Abandon

HOUZE.Sorenza 2006 ABS

DEPOUHON.Emérence 1998 ABS

DE RUYTER.Victor 2000 MAL

place 14H30 / COURSE  5:  25 M PL.DOS  >>>>> CR /  P.B. TEMPS.

1 KACZMAREK .Arthur                                                                      (CR) 2006 0'45''14

2 CAUCHETEUX.Alban                                                                      (CR) 2008 0'48''08

3 HENRARD.Sacha                                                                           (CR) 2007 0'48''69

4 DEPOUHON.Constant 2007 0'48''69

5 BEUDIN.Laura                                                                                (CR) 2005 0'49''02

6 BOSSIROY.Pauline                                                                        (CR) 2006 0'49''93

7 SWERTVAEGNER.Milan 2006 0'56''33

8 DESCAMPS.Luther                                                                        (CR) 2006 1'04''09

9 MENU.Romane 2008 1'05''32

10 GHELEYNS.Charlotte                                                                     (CR) 2009 1'07''14

11 ROMBAUT.Quentin 2005 1'07''70

12 MAURAGE.Apolline 2007 1'21''35

13 GHELEYNS.Emile 2007 1'21''35

MACEDO MAGIT.Sarah 2006 ABS

HOUZE.Sorenza                                                                            (CR) 2006 ABS
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DELANNOY.Louise 2004 ABS

CALLEWAERT.Nathan 2005 ABS

place 14H40 / COURSE  6:  25 M DOS / NON LIC.C5  (ou CRAWL) TEMPS.

1 DENOULET;Edwin                                                                         (CR) 2002 0'24''72

2 BOCQUET.Julia 2005 0'28''92

3 MOTTE.Félix                                                                                 (CR) 2004 0'32''83

4 DESCAMPS.Mérédith                                                                    (CR) 2005 0'33''76

5 CARDON.Baptiste 2004 0'34''85

6 HENRARD.Timothée 2005 0'36''42

7 LUCAS.Olivine                                                                               (CR) 2005 0'38''84

8 GOSSART.Lénaïc 2004 0'39''97

9 NEDVED.Noé 2006 0'40''94

10 GHELEYNS.Juliette 2004 0'43''41

11 GHELEYNS.Léon 2006 0'45''24

12 MAURAGE.Iseult                                                                           (CR) 2005 0'45''40

13 DESCAMPS.Luther                                                                        (CR) 2007 1'03''34

LENFANT.Antoine                                                                          (CR) 2005 ABS

COPPENOLLE.Emeline 2001 MAL

CALLEWAERT.Anaëlle 2002 ABS

place 14H50 / COURSE  7:  50 M DOS / NON LIC.C1 TEMPS.

1 DELPIRE.Léo 2001 0'57''22

2 MENU.Ewen 2005 1'03''70

3 CAUCHETEUX.Armand 2005 1'04''35

4 HENRARD.Timothée 2005 1'14''48

5 HAZEBROUCK.Chloé 2002 1'23''16

place 15H00 / COURSE  8: 100 M DOS /NON LIC.C2 TEMPS.

1 DEPOUHON.Clément 1999 1'45''47

2 DEPOUHON.Joseph 2002 1'55''79

DELFOSSE.Lauriane 1995 ABS

DE RUYTER.Victor 2000 MAL

DEPOUHON.Emérence 1998 ABS

place 15H15 / COURSE  9:  50 M DOS / COMPETITEURS TEMPS.

1 STICHELBOUT.Marine 1996 0'38''73

2 PHANVINAKUL.Emilie 2002 0'43''40

3 CORNEZ.Florian 1998 0'45''13

4 DUFAY.Lise 2000 0'47''78

5 HOUZE.Jarod 2003 0'51''21

place 15H20 / COURSE 10:  50 M DOS    / PRE - COMPETITEURS TEMPS.

1 VAN DE PEERE.Jordan 2001 0'51''21

2 SEUNHAEVE.Victor 1999 0'57''71

3 THIBERGHIEN.Lilou 2004 0'59''45

4 DEVALLE.Céline 2002 1'02''46

5 NEDVED.Margaux 2004 1'05''91

6 VANDEBURIE.Théo 2002 1'10''51

7 LEPLAE.Lucas 1998 1'12''49

TOMME.Juliette 2002 ABS

place 16H00 / COURSE  11:  50 M  BRASSE   / COMPETITEURS TEMPS.

1 LEFEBVRE.Sébastien 1996 0'34''72

2 BILLOUEZ.Aurélie 1996 0'42''94

3 CORNEZ.Florian 1998 0'44''95

4 PHANVINAKUL.Emilie 2002 0'49''43

5 CAILTEUX.Daphné 1998 0'53''63

6 CORNEZ.Thibaut 2001 0'56''70

DOROSEV.Eva 1999 ABS

place 16H05 / COURSE  12:  50 M  BRASSE    / PRE - COMPETITEURS TEMPS.

1 BAEGHE.Charlotte 2001 0'46''74

2 FEILHE.Florian 2001 0'55''28

3 KUCINA.Coraline 2002 0'58''81

4 THIBERGHIEN.Leïa 2002 0'59''03

5 LEMAITRE.Eva 2003 0'59''09
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6 DELACUVELERIE.Thomas 2003 0'59''22

7 BAEGHE.Margot 2002 0'59''62

8 VANDEPEERE.Jordan 2001 1'10''61

GILLOT.Luna 2001 ABS

place 16H10 / COURSE 13:      25 M Planche CRAWL. >>>>> DOS /  P.B. TEMPS.

1 GHELEYNS.Charlotte                                                                     2009 0'57''20

2 KACZMAREK .Arthur                                                                      2006 0'58''92

3 SWERTVAEGNER.Milan 2006 1'00''13

4 GHELEYNS.Emile 2007 1'04''03

5 DEPOUHON.Constant 2007 1'04''45

6 CAUCHETEUX.Alban 2008 1'06''86

7 HENRARD.Sacha 2007 1'09''26

8 BEUDIN.Laura 2005 1'09''52

9 BOSSIROY.Pauline 2006 1'09''70

10 MENU.Romane 2008 1'11''15

11 ROMBAUT.Quentin 2005 1'39''26

12 MAURAGE.Apolline 2007 2'15''40

MACEDO MAGIT.Sarah 2006 ABS

HOUZE.Sorenza                                                                             2006 ABS

DELANNOY.Louise 2004 ABS

CALLEWAERT.Nathan 2005 ABS

place 16H20 / COURSE 14:      25 M  CRAWL / NON LIC.C5 TEMPS.

1 BOCQUET.Julia 2005 0'26''88

2 CARDON.Baptiste 2004 0'28''50

3 GHELEYNS.Juliette 2004 0'30''89

4 LENFANT.Antoine                                                                         2005 0'32''05

5 MOTTE.Félix                                                                                2004 0'32''30

6 GOSSART.Lénaïc 2004 0'33''44

7 DESCAMPS.Mérédith                                                                     2005 0'36''15

8 NEDVED.Noé 2006 0'36''27

9 LUCAS.Olivine                                                                              2005 0'36''40

10 GHELEYNS.Léon 2006 0'42''27

11 MAURAGE.Iseult                                                                          2005 0'48''71

12 DESCAMPS.Luther                                                                       2007 1'07''12

DENOULET;Edwin                                                                        2002 ABS

COPPENOLLE.Emeline 2001 MAL

CALLEWAERT.Anaëlle 2002 ABS

place 16H30 / COURSE 13 Bis  25 M  CRAWL. /  P.B. TEMPS.

1 BEUDIN.Laura 2005 0'48''92

2 HENRARD.Sacha 2007 1'08''28

3 GHELEYNS.Emile 2007 1'10''35

4 DEPOUHON.Constant 2007 1'21''67

5 SWERTVAEGNER.Milan 2006 1'23''38

MACEDO MAGIT.Sarah 2006 ABS

ROMBAUT.Quentin 2005 ABS

DELANNOY.Louise 2004

place 16H40 / COURSE 15:       50 M  CRAWL / NON LIC. C1 TEMPS.

1 MENU.Ewen 2005 0'55''40

2 DELPIRE.Léo 2001 0'56''94

3 CALLENS.Odile 2001 0'59''48

4 CAUCHETEUX.Armand 2005 1'02''10

5 HENRARD.Timothée 2005 1'15''09

6 DELHAYE.Juliette 2003 1'19''16

CALLENS.Odile 2001 ABS

DELFOSSE.Lauriane 1995 ABS

HAZEBROUCK.Chloé 2002 ABS

place 16H50 / COURSE 14 Bis  5O M  CRAWL / NON LIC.C5 TEMPS.

1 CARDON.Baptiste 2004 1'06''60

2 MOTTE.Félix                                                                                2004 1'09''07

3 DESCAMPS.Mérédith                                                                     2005 1'14''77
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4 NEDVED.Noé 2006 1'21''80

5 GHELEYNS.Juliette                                                                (DOS) 2004 1'24''44

6 GHELEYNS.Léon 2006 1'33''44

7 MAURAGE.Iseult                                                                          2005 1'53''53

COPPENOLLE.Emeline 2001 MAL

CALLEWAERT.Anaëlle 2002 ABS

place 17H00 / COURSE 15 Bis 100 M CRAWL / NON LIC. C1 TEMPS.

1 MENU.Ewen 2005 2'00''39

2 CAUCHETEUX.Armand 2005 2'18''90

3 HENRARD.Timothée 2005 2'56''93

DELFOSSE.Lauriane 1995 ABS

place 17H10 / COURSE 16:      100 M CRAWL / NON LIC. C2 TEMPS.

1 DEPOUHON.Clément 1999 1'35''95

2 DEPOUHON.Joseph 2002 1'54''27

DE RUYTER.Victor 2000 MAL

DEPOUHON.Emérence 1998 ABS
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